
JAVNA USTANOVA
ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZASTIU

ZENA r MATERINSWA
KANTONA SABA.JEVO

JABHA YCTAHOBA
3ABOA 3A 3APABCTBEHY 3AIIJT[ry

XEHA ]1 ]{ATEP],IHCTBA
KAHTOHA CAPAJEBO

Btoj:10-128515 -07/U
Sarajevo, 23.07.2024. godine

Na osnovu alana 17. Zakona ojavnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,S1. glasnik BiH", broj 39/14
i 59/22), tlana 25., alana 28. stav (l) i (2), a u skladu sa dlanom 69. stav (2) Statuta JU Zavod za
zdravstvenu zastitu Zena i materinstva KS (,,Slurbene novine KS" bt.45113,41/13 i 31116), te
Prtedloga Plana javnih nabavki za 2024. godinu - [ izmjene i dopune Direktora Zavoda broj 10-1284
0U24 od 1,2.07.2024. godine, Upravni odbor na I redovnoj sjednici odfianoj dana 23.07.2024. godine

ODLUKU
o I izmjetrama i dopunama Plana nabavki

JU Zavoda zN zdravstveru zaltitu iens i msteainstva KS za 2024. godinu

itaa 1.
Ovom Odlukom Upravni odbor Zavoda utvrduje izmjene i dopune Plana nabavki JU Zayod za
zdravstveni, zastitu Zena i materinstva Kantona Sarajevo za 2024. godinu, kao u prilogu.

dtan 2.
Odlukom o utvrdivanju Plana nabavki Zavoda brc]: lO-129/13-O7124 od 31.01.2024. godine, Upravni
odbor Zavoda utvrdio je Plan nabayki za 2024. godinu JU Zavod za zdravstvenu zastitu Zena i
malerinstva Kantona Sarajevo.

ilan 3.
Tokom realizacije Plana nabavki 7-avoda za 2023. godinu, ukazala se potreba za izmjenama i
dopunama navedenog plana. U Plan javnih nabavki Zavoda za 2024. godifi) potrebno je uvrsliti
nabavku sluZbenog vozila, nabavku ultrazvuane sonde, izradu Plana zaStite od poiara, te u dijelu
radova potrebno je uvrstiti parking i vanjsko uretlenje, aluminijska i drvena prostorija, te sanaciju
krovnih povrsina.

ttan l.
Izmjene i dopune Plana nabavki Zavoda za 2024. godinu objavit de se na portalu JN kao i inlemet
stranici Zavoda (.wt,.w.zzzm.ba\ u skladu sa llanom 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine i na iniernetskoj stranici Vlade lGntona Sarajevo (javne nabavke).

ttan 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazlotenje

Odlukom o utvrdivanju Plana nabavki Zavoda za 2024. godinu, broj: 10-129113-07124 od 31.01.2024.
godine, Upravni odbor Zavoda utvrdio je Plan nabavki za 2024. godinu JU Zavod za zdravstvenu
zastitu rena imaterinstva Kantona Sarajevo.



Tokom roalizacije Plana nabavki Tavoda za 2023, godinu, u*azala se polreba za izmjenama i
dopunama navedenog plana. U Plan javnih nabavki Zavoda za 2024, godinn polrebno je uvrstili
nabavku sluzbenog vozila, nabavku ultrazvudne sonde, izradu Plana zaltite od porara, le u dijelu
radova potrebno je uvrstiti parking i vanjsko uredenje, aluminijska i drvena prostorija, te sanaciju
kovnih povrSina.

Imajudi u vidu navedeno, odludenoje kao u dispozilivu Odluke.

Dostaviti:
, EFS i APS
- EFP

Strudni saradnik za lS (na objavu portal Zavoda, JN i

2



: E,E
rt!:i
z-'

P.q a

N
N
N
N
f

EE!i

.!:s-a
sEeE

g

>3

.q9>E€' a

!.zl t

i :.-

z

?J
I

oz
f
p

B'n 5^

r;

E E Y'N
E E 'AN
-!di:

N
N
N
N
f

!:; o>r.a

._ .9.
E E =I
o=-8.8

>3 , 'i'

Yur

!
6.q

\Z q!

; !>
'?:S I "
^.,=

a

s2l
.,)=i! t

?
)II

:E;
ZLc4

z z

E]

:N

s-

!;

FP

ea

E!c
-n;

Zd

li/a
\Jd
+,N.!l
R.i
<d

g <E
! ?E'-E Z:
Y, z-
E iFE <!; :r;
6N
.E

E !l=
c :E!

! ,9= !,i &N d= 6 i

:drri
N E C.=:
- !q r. E.E-iXfleA



y'*-"^

oo 9:=.s
:0 5Z
6::E;


